
ZARZĄDZENIE Nr 9.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 24-02-2011 
 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2009 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 
17 kwietnia 2009 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 
 
 Na podstawie art. 772 Kodeksu pracy oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2009 Burmistrza Miasta 
Zawidowa z dnia 17 kwietnia 2009 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Zawidowie § 10 ust. 3 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 10.3. Uprawnieni do składania wniosków o przyznanie nagrody z funduszu  
              nagród są: 

1) Zastępca Burmistrza i Sekretarz Miasta w stosunku do wszystkich 
pracowników, 

2) Kierownicy referatów w stosunku do podległych pracowników.”.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
         Józef Sontowski 
 


